No
n/n

11

1.2
13

14

15
1.6

1.7
1.8

1.9

2.1

2.2.

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
3.7

3.8
3.9
3.10

3.11
3.12
3.13

AL LPXK AATO

MnaH NoAroToBKM K oTonuTesibHoMY nepuogy 2025 - 2026r.r.
B cooTBeTCTBUM C MNprkasom.MuHaHepro Poccum Ne 2234 o1 13.11.2024

HanmeHoBaHue

3aBefyroLnin cag No 1
Ha 0.0.

2025 T.

2025 T.

OnucaHue [MpumeyvaHne

1. O6wue cBefeHNSA MO 06BbEKTY

Agppec obbekTa

MyHuynnansHoe o6pasoBaHue

HasHauyeHue 06bekTa (kwnnoi,
NMPOMbILLTEHHBINA,
aAMWHUCTPaTMBHbIN)

EgvHas TennocHabxatoLwas
opraHusayus

Fofg nocTpoiku

Moa npoBefeHmns KanuTanbHOro
peMOHTa/peKOHCTPYKL UK

MaTtepuan cTeH

Hanuuywne nofsana/noAnonba,

LOKOJIbHOIO 3Taxa
Hanmqmeqepgaka

CapatoBckasd o6n., r. banakoso,
Csepanosa, g. 5a
r. banakoso

aAMUHNCTPATUBHDbIA

yo.

MAO «T Mntwoc»

1984

KapkacHO - 6eTOHHbI A
Mopsan

2. XapaKTepucTuka obbeKTa

Ob6uwaa nnowanb o06bekTa (BKAKOYAS
noABanbl, Yephakn)
OTannuMBaeMblii 06beM

2494 m2

6879 m3

3. NHXXeHepHble cncTeMbl U 060pyfOoBaHUeE 06beKTa

TennoBoit BBOJ

TennoBoi NyHKT

Tun cucTembl TeniocHabXeHuns
Cxema NofK/t0YeHMUA

CucTtema oTonneHuns

Hanunune ynpkynaunn NBC
Hannuune obopyaoBaHHOrO y3na yyerta
TEN/IOBON 3HEpPrum

MaTepuan Tpy60onpoBoA0B
BogonpoBogHblli BBOS
BopomepHbIii y3en

MaTepunan TpybonpoBsoaos
ANeKTPUYECKNin BBOA
Hannune npibopa
3N1EKTPO3HEPTUM

yueTa

1
1
3aKpblTas
3aBMcUMas
ABYXTpYy6Has
ecTb
ecTb

CTanb

CTalb
1
YyCTaHOBNEH

4. CxeMa nojauun pecypca Ha 06beKT

1



No

n/n
4.1
4.2
4.3
4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

HavmeHoBaHue onncaHue
TensocHab)XeHue LI,EHTpaJ'II/I3OBaHHOe
BOJOCHabXeHUe LeHTpannm3oBaHHoOe
BoaooTBeAeHNE LeHTpann3oBaHHoOe
SI'IEKTpOCHa6)KeHI/Ie UeHTpan3oBaHHOE

5. AHaN13 NPOXOXKAEHUS NPeAblAYLLUX TPEX OTONUTENbHbIX MEPUOLOB

Hayano oToNMTENbHOTO Ce30Ha

2022-2023r.1. 14.09.2022 r.

2023-2024r.r. 05.10.2023 .

2024-2025r.T. 07.10.2024 r.
3aBeplleHe OTOMMUTENIbHOTO Ce30Ha

2022-2023 r.r. 17.04.2023 r.

2023-2024 r.r. 17.04.2024 r.

2024-2025r.T. 14.04.2025 r.

2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.

2024-2025r.1.

r OrogHblie ycnosuda
B paMKaX KIMMaTU4eCKUX HOpPM
B paMKaX KNIMMaTU4YeCKNX HOpMm
B paMKaX KnMaTn4eCKnx Hopm

MpumeyaHne

KonunyecTBo notpe6neHHOl 06bEKTOM TEMMOBOW 3HEPTUM B TeUeHWe OTONMUTENIbHOTO nepuoaa
Mo nokasaHWsM NpuG0opoB yuyeTa/onpeaeneHHOR pacyeTHbIM METOAO0M NpPU OTCYTCTBUM

npnbopos yyeTta

2022-2023 r.r. 637,691
2023-2024 r.r. 620,943
2024-2025 r.r. 549,206

2022-2023 r.r.

2023-2024 r.r.

2024-2025 r.r.

TexHonormyeckune HapylweHna Nno BHEWHNUM NpUYNHaM

- aBapuMn Ha MarncTpajbHblX CETAX!
HeT

- aBapun Ha MarncTpajsbHblIX CETAX!
HEeT

- aBapuun Ha MarmcrTpanbHbIX CETAX:
09.01.2025 r. - OTK/NOYEHUE
OTOMJIEHUNA n MBC, PpeMOHTHbIe
paboTbl npoBoauT NMAO «T lMnwc»

TexHoONMormyeckune HapyweHna no BHYTPEHHUM MPUYUHaM

2022-2023r.T. HeT
2023-2024r.r.

HeT
2024-2025r.T. HeT

Hann4yne O6paLIJ.€HMVI Nno Ka4yecTBy napamMeTpoB MMKPOKNMMaTa B NOMELWLeHUAX, TeNn/IOHOCUTeNnAa

2022-2023r.r. HeT

2023-2024r.r. HeT

2024-2025r.r. HeT >*
ABapuitHble cutyayum

2022-2023r.T. NPOTEYKM 3anopHOI apmaTypbl,

Tpy60ONpoBOAOB 1 T.N.:



n/n

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.7

6.8

6.9

7.1

7.2

HavnmeHoBaHue

2023-2024 r.r.

2024-2025 r.r.

OnuncaHvem
NpoTeyKn 3aMopHOiA apmartypbl,
Tpy6onposojos v T.N.:
NPOTEYKHN 3aMOpHOI apmartypbl,

Tpy60ONpoBOAOB U T.M.:

OcobeHHOCTU DYHKLMOHNPOBaHNSA 0O6bEKTOB TEMNOCHABXEHNSA 1 NX 060pyAOBaHUA

2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.
2024-2025 r.r.

B LUTATHOM pexume
B LUTATHOM pexume
B LUTATHOM peXxnme

6. Meponpnatmna opraHM3ayMoOHHOI0 xapakTtepa

MpoBeaeHNe COBMECTHOIO OCMOTpa
06bekTa (C yyacTueMm CO6CTBEHHUKOB
06bekTa TENNOCHabXeHUA, »
TennonoTpebnA W el yCTaHOBKN)
CWHXpOHM3aUmMs nnaHa NOATOTOBKM K
OTONUTENbHOMY MEPUOAY C
TennocHabxarwen opraHn3aymer
MoaroToBKa opraHn3aunoHHO-
pacnopsgnTenbHbIX JOKYMEHTOB
opraHu3aymy 0 HazHaYeHUm
OTBETCTBEHHbIX 1L, 3a 6€30MaCHY0
akcnayataymio TeNOBbIX
3HEpProycTaHoOBOK AN 00bEKTOB, He
asnanwmxca ONMoO

ObecneyeHue nNpoBeeHNs 06yUeHUs,
MPOBEPKMN 3HAHUI NNL, OTBEYAK L NX
3a 06cnyXxmnBaHue
TennonoTpe6asOWNX YCTAHOBOK, B
T.4. 3HAHUI HOPM HO OXpaHe Tpyaa
Pa3paboTka akcnayaTayMOHHbIX
MHCTPYKLNI 06BHEKTOB r
TennocHabxeHua (UTM)
OpraHunsauusa n npoBefeHmne
MepMOANYECKOI NPOBEPKMN y3na yyeTa
CocTaB/ieHUEe aKTOB CBEPKU pacyeToB
C TennocHabXat W en opraHusayue

Pa3paboTka akcnayaTtaLuOHHbIX
peXxuMoB, a TakXXxe MeponpuaTuii no
NX BHEAPEHUIO

7. MeponpuaTtud
YcTpaHeHMWe BbIAB/IEHHbIX HapyLleHWl
B TENNOBbIX U TMAPaBANYECKUX
pexxmmax paboTsl
TennonoTpe6NAOLWNX YCTAHOBOK
McnbiTaHua 060pyfoBaHNS TeNI0BbIX
MYHKTOB U CUCTeEM TenionoTpebrieHns
Ha NOTHOCTb M NPOYHOCTb

Cpok BbinonHeHuda: anpenb 2025

CpOK BbIMOJ/IHEHNA: anpesib

CpoK BbINONHEHUA: anpenb-mai
Mpukas Ne 227 ot 28.12.2024 .

«O Ha3HayeHMM OTBETCTBEHHOro 3a
ncnpasHoe cOCTOAHWE U 6Ge3onacHylo
aKcnnayartaumio TennoBblX
3HeproyctaHosok B 3gaHun MALOY
getckuin cag Ne 1»

CpoOK BbIMOMIHEHNA: anpenb-utonb 2025
r.

PaspaboTtaHa 30.12.2022 r.

CpoK BbINOMHEHNA: Main-ntoHb 2025 T.

Cpok
2025r.

BbIMO/THEHNA: MIOHb-aBrycTt

Paspa6otaH 10.01.2023 r.

TEXHWYECKOro xapakTepa
Cpok BbinonHeHua: po 30 asrycra
2025 .

Cpok BbInONHeHuA: 23 masa 2025 T.

IMpumeyaHne



n/n
7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

HanmeHoBaHue Onuncaxune [MpumeyaHue

MpoMbIBKa TEMMOBbIX MYHKTOB U Cpok BblnonHeHuna: 23 maa 2025 r.
CUCTeM TennonoTpebneHus

ObGecneyeHne ocBellleHMs noMmelleHnin CpPOK BbIMONHEHNA: MOCTOAHHO

nofsana

PeBU3NS U PEMOHT 3aN0OpPHOIA CpoOK BbINOMIHEHUA: anpenb-mai
apmMaTypbl BHYTPEHHER cuctemb

oTOMNAeHuns

Mosepka KU Cpok BbIMOJIHEHUA: anpenb-uto b

2025r.

8. MoarotoBKa K oOTONMUTENBbHOMY Mepunoay 3gaHnNA
YTenneHne 3faHuna un CpOK BbIMO/THEHNA: aBryct
MHANBUAYaNbHbIX TEMNMOBbIX NYHKTOB



